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Republika e Shqipërise 
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                   Nr.________.Prot 



                


                                     Dt._______._______.2016
FTESË PËR OFERTË
I.1
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:
Emri 


Bashkia Belsh, Elbasan
Adresa


Belsh Qender, rruga Haziz Dervishi.
Tel/Fax


+355 582 2203 
E-mail


bashkiabelsh15@gmail.com 
Adresa e Internetit
___________________________________________

I.2
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:  

Emri 


Alban Nipolli -  Ekonomist
Adresa


Belsh Qender.
Tel/Fax


+355 69 77 53 052
E-mail


bashkiabelsh15@gmail.com  
Autoriteti Kontraktor BASHKIA BELSH do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël, me fond limit 715,000 leke pa tvsh, per sherbim me objekt: “Pastrimin, Transportimin dhe  Grumbullimin e Mbejteve Urbane ne Bashkinë Belsh dhe Njësite Administrative”.
Data e zhvillimit do të jetë dt.30.03.2016, ora 1330, në adresën www.app.gov.al.

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna: 

Mallrat dhe Sherbime qe perfshihen ne objektin e prokurimit: 
“Pastrimin dhe Grumbullimin e Mbejteve Urbane ne Bashkinë Belsh dhe Njësite Administrative”
- Afati i punimeve duhet të jetë deri 5 dite nga momenti i publikimit te Njoftimit te Fituesit .
(Operatori Ekonomik i shpallur fitues duhet të mari përsipër funqinë puntore, mekanike për ngarkimin, transportmin dhe shkarkimin e mbetjeve urbane në pikën e grumbullimit).
- Operatori i renditur ne vend te pare duhet te paraqitet prane Bashkise Belsh, brenda 24 (njezet e kater) oreve nga mbyllja e fazes se vleresimit te ofertave, perndryshe konsiderohet se e refuzon (heq dore) dhe ne keto kushte oferta do te skualifikohet.
- Operatori ekonomik te respektoje specifikimet teknike per punen ne rast te kundert autoriteti kontraktor do te refuzoje punimet dhe do te skualifikoje oferten.
· Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë:
1. Të dhënat e plota të personit te kontaktit.
2. Nuk është në proces falimentimi, extrakt QKR historik/thjesht (statusi aktiv).
3. Ka paguar te gjitha detyrimet fiskale dhe sigurimet shoqërore të lëshuara nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve.

4. Një vërtetim që vërteton që ka likujduar detyrimet me OSHE.

· Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
   Çmimi më i ulët X 

	

	
	
	
	
	
	
	

	Nevoja Për Grumbullim të Mbetjeve Urbane në Bashkisë Belsh dhe Njësitë Administrative:

	

	

	 
	FSHATI
	PIKA E DOPOZITIMIT
	Largësia/km
	Sasia e Mbetjeve/ton

	
	
	
	
	

	 
	Njesia ADM Grekan
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Fshati Grekan/ Shelg
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	11.00
	10

	2
	Fshati Rrenas (Kodër) 
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	13.20
	10

	3
	Fshati Guras
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	12.20
	20

	4
	Fshati Dëshiran (Lagja Domit)
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	15.00
	20

	5
	Fshati Dëshiran (Lagja Bakall)
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	14.00
	30

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Njesia ADM Kajan
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Fshati Dragot
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	12.00
	15

	2
	Fshati Turbull
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	11.00
	10

	3
	Fshati Kajan
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	8.65
	20

	4
	Fshati Cestije
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	12.00
	15

	5
	Fshati Lagja Caneve
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	9.50
	15

	6
	Fshati Lagja Idriz
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	8.50
	10

	7
	Fshati Gjolenë
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	13.00
	10

	8
	Fshati Lokalitet
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	8.00
	15

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Njësia ADM Fierzë
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Fshati Kosovë
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	14.00
	20

	2
	Fshati Cërragë
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	12.20
	15

	3
	Fshati Hardhi
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	9.00
	10

	4
	Fshati Fierzë
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	11.00
	20

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Njësia ADM Rrasë
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Fshati Shegas
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	6.00
	10

	2
	Fshati Rrasë e Poshtëme
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	11.00
	8

	3
	Fshati Rrasë e Sipërme
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	11.00
	10

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	BASHKIA BELSH
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Fshati Dushk
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	10.00
	8

	2
	Fshati Marinz
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	7.20
	10

	3
	Fshati Cepë
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	5.00
	15

	4
	Fshati Seferan
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	5.00
	30

	5
	Fshati Stanaj
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	4.50
	15

	6
	Belsh Lagja Hysë
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	2.20
	15

	7
	Belsh Lagja Trojas
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	1.50
	20

	8
	Belsh Lagja Tafanë
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	1.85
	20

	9
	Fshati Shtith 
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	6.00
	20

	10
	Fshati Qafshkallë
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	3.00
	15

	11
	Fshati Shkozë
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	3.00
	15

	12
	Fshati Shkëndi
	Gropa e Hutinjës, Shkëmbi I Zekthveve/Fshati Trojas
	3.30
	15

	 
	 TOTALI i km&Sasive ne Ton
	 
	274.80
	491.00


TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ
Arif TAFANI
_____________________________
(emri, mbiemri, firma, vula)

